Felix

Felix iterumq; felix: quem utraq; subvebit ala.

Felicioꝛ ab hoc gradu: gradus nisi sistitur.

Non sistitur:

*si ab altiori Virtutis Fama locò Templum Honoris
pandat.*

Felicissimus deniq; est:

quisq; Doctrinâ comite idem occupat Templum.

Etenim,

*ut in alto per Virtutem stare gloriosum,
ita cum Eruditione ac Doctrina ibidem stare rarum est
ac carum.*

Utrumq; hoc probare Nobis pergito,

EXCELLENTISSIME HEROS:

ut probasti hætenus,

Titulis utiq; jam ac dignitate major!

Sic Virtus, sic Doctrina dignum Te reddent:

qui magis magisq; colaris.

Dignum Te utraq; reddet:

qui Sparta huic splendidissima cum laude diu praesit.

Sic & quilibet Eruditorum Te commendabit Romanè,

h. e. optimè.

Commendabit Te quisq;:

quòd,

& per Doctrinam & per Virtutem,

*ad Provincialem hanc administrandam Spartam sis
admotus.*

Sic Patria Te colet Tua,

ipsaq;:

ut praesentes Tibi gratulabitur honores,

ita applaudet futuris.

Vive ergò,

Vir in suprema Honorum Specula collocate!

NOVELLE PROVINCIAE CAPITANEE

vive!

Vive DOMINE:

ut virili hac aetate Vir sis:

qui eras, quum non esses!

Vive:

ut senili laude sis venerabilis.

Sic vovemus universi:

sic vovemus singuli.

Idem & ex Alto promittit DEUS.

C. F. R.
Dec

F.R. 104.
14

X2120709

Ze
2985

Q. R. B. V.

HILARIA,

NOVELLI CA
GENEROSISSI

ICIALIS,
MIQVE

DNI JO

HRI-

STIAN

IN Bohse/ Hum
SAXONICO-ELEC

ARCHÆ,
AC CO-

VIRI SUFFRAGI
MUSARI

TISSIMI,

H O M

NONNULLI
LU

S,
ES,

PALÆSTRA

TIÆ

IDEMQVE ET IPS
LINGVÆ

LINGVÆ,
MAN.

ACTU O

VILI

IN TH

PA

ANNO els 13
ANTE

RILIS,

CHRISTIANUS FUNCCIUS,

AUGUSTI GYMNASII GORLIC. RECTOR.

GORLICII STANNO ZIPPERIANO.